
ROZLICZENIE WPŁAT NA FUNDUSZ RADY RODZICÓW 

Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich  

w Suwałkach 

Stan na dzień 20 czerwca 2017 r. 
Klasa Liczba 

uczniów 

w klasie 

Kwota 

wpłat 

Wpłaciło 

(liczba 

uczniów) 

60% klasy 

(liczba 

uczniów) 

Zwrot 35% 

wpłaty na 

Radę 

Rodziców 

Zwrot 30% 

wpłaty na 

Radę 

Rodziców 

0A  

0B 

20 

25 

360,00 zł 

0,0 zł 

11 

0 

12 

15 

- 

- 

- 

- 

1A  

1B  

16 

25 

230,00 zł 

300,00 zł 

8 

9 

10 

15 

- 

- 

- 

- 

2A  

2B  

2C  

2D  

2E 

19 

22 

21 

21 

24 

380,00 

700,00 zł 

620,00 

0,0 zł 

280,00 zł 

12 

22 

17 

0 

9 

11 

13 

13 

13 

14 

- 

245,00 zł 

217,00 zł 

- 

- 

114,00 zł 

- 

- 

- 

3A  

3B  

3C  

3D  

3E 

15 

24 

23 

25 

24 

220,00 zł 

740,00 zł 

40,00 zł 

70,00 zł 

260,00 zł 

7 

24 

1 

3 

9 

9 

14 

14 

15 

14 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

222,00 zł 

- 

- 

4A  

4B  

4C 

4 D 

4 E 

19 

19 

17 

20 

25 

40,00 zł 

210,00 zł 

280,00 zł 

110,00 zł 

380,00 zł 

1 

7 

10 

5 

12 

11 

11 

10 

12 

15 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

84,00 zł 

- 

- 

5A  

5B  

5C  

18 

22 

23 

0,0 zł 

140,00 zł 

200,00 zł 

0 

5 

8 

11 

13 

14 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6A  

6B  

6C  

6D  

15 

27 

25 

16 

120,00 zł 

460,00 zł 

420,00 zł 

430,00 zł 

4 

16 

14 

13 

9 

16 

15 

10 

- 

- 

- 

150,50 zł 

- 

138,00 

- 

- 

RAZEM 550 osób 6990,00 zł 227 osób 329 osób 612,50 zł 558,00 zł 



 

ROZLICZENIE WPŁAT NA FUNDUSZ RADY RODZICÓW 

Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach 

 

Stan na dzień 20 czerwca 2017 r. 

 

Klasa Liczba 

uczniów 

w klasie 

Kwota 

wpłat 

Wpłaciło 

(liczba 

uczniów) 

60% klasy 

(liczba 

uczniów) 

Zwrot 35% 

wpłaty na 

Radę 

Rodziców 

Zwrot 

30% 

wpłaty na 

Radę 

Rodziców 

1A  

1B 

1C 

1D 

16 

17 

14 

26 

160,00 zł 

250,00 zł 

0,0 zł 

80,00 zł 

5 

8 

0 

2 

10 

10 

8 

16 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2A  

2B  

2C  

26 

18 

19 

60,00 zł 

0,0 zł 

260,00 zł 

2 

2 

8 

16 

10 

11 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

3A  

3B  

3C  

3D  

3E 

20 

18 

24 

18 

17 

120,00 zł 

0,0 zł 

0,0 zł 

240,00 zł 

40,00 zł 

3 

0 

0 

7 

1 

12 

11 

14 

11 

10 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

RAZEM 233 osób 1210,00 zł 38 osób 139 osoby - - 

 

      

 


